

## Rekonstrukce objektu plaveckého bazénu Kralupy nad Vltavou – III. etapa

ZMĚNOVÝ LIST Č. 32 - KARI síť do lavice, dilat. spára vedle štěrbin kanálku

P.Č.	číslo položky	Název položky:	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem bez DPH	Pozn.
		NÁKLADY SOUPISU CELKEM					
38	631361921RTO	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0 oka 150/150mm KA17	t	0,388	54 395,45 Kč	21 105,43 Kč	pol 38
1	631361821	Výztuž mazanin ocelí 10505 lavice	t	0,452	60 400,00 Kč	27 300,80 Kč	urs
31	631315621ROO	Mazanina betonová tl 12 - 24 cm C20/25	m2	0,22	4 957,56 Kč	1 090,66 Kč	urs
2	998018002	Přesun hmot pro haly a služby	t	1,402	1 880,00 Kč	2 635,76 Kč	urs
3	977312111	Řezání betonové mazanina	m	100,600	170,00 Kč	17 102,00 Kč	urs
4	974042532	Vysekání rýhy v betonu do hl 50mm	m	52	194,00 Kč	10 088,00 Kč	urs
5	349231811	přízdívka ostění ve vybour otvorech plavčik	m2	5,98	1 460,00 Kč	8 730,80 Kč	urs
6	349231811	přízdívka ostění ve vybour otvorech šatny					
		4 zárubně 0,8x2,00m	m2	6,4	1 460,00 Kč	9 344,00 Kč	urs
7	612142101	potaž stěn sklovlákn pletivem do tmelu 5,98 + 6,4 x 2	m2	18,78	266,00 Kč	4 995,48 Kč	urs
8	938431111R	čištění nádrže a odstranění kalu do 0,1m kanál 1.pp	ks	3	5 370,00 Kč	16 110,00 Kč	urs
9	998254011	přesun hmot do 50m	t	0,6	330 Kč	198,00 Kč	urs
						<b>118 700,94 Kč</b>	
Díl	99	Staveništní přesun hmot					
87	998781202R0	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 12 m	%	3,37	118 702 Kč	4 000,26 Kč	
		Přípočet + přesun hmot celkem				122 701,19 Kč	

Bude mít změna vliv na konečný termín dokončení prací:	<b>Ano</b>	<b>Ne</b>	<b>4</b>
--	------------	-----------	----------

Náklady na provedenou změnu:	<b>122 701,19 Kč</b>
------------------------------	----------------------

Původní rozpočet:	<b>Navýšení</b>	Snížení	<b>122 701,19 Kč</b>
-------------------	-----------------	---------	----------------------

Přípomínky a odsouhlasení zákazníkem:	
--	--

.....  
Podpis zástupce firmy

.....  
Podpis zákazníka